
Privātuma politika. 

Mēs respektējam Jūsu privātumu un aizsargājam Jūsu personas datus atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajām prasībām, jo īpaši, ievērojot Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 
2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu brīvu 
apriti, un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (turpmāk – Regula).  
Šajā Privātuma politikas dokumentā Jūs variet noskaidrot, kādiem nolūkiem mēs apstrādājam 
Jūsu datus, kādā veidā mēs apstrādājam Jūsu datus, un kādas ir Jūsu tiesības attiecībā uz datu 
apstrādi, ko mēs veicam. 

Pārzinis. 
Mēs, SIA LAUNDROMAT LV, reģistrācijas Nr. 40203429220 juridiskā adrese: Krasta iela 
97A, Rīga, apstrādājam Jūsu datus, kā Pārzinis Regulas ietvaros. Ja Jums ir radušies jautājumi 
par datu apstrādi, vai vēlaties izmantot kādas no tiesībām attiecībā uz Jūsu datu apstrādi, 
lūdzu, sazinieties ar mums uz e-pastu : info@laundromat.lv.  

Datu apstrādes nolūki. 
Ja esat sniedzis mums savus datus, piesakoties uz amata vakanci mūsu uzņēmumā, mēs varam 
apstrādāt Jūsu datus amata vakances aizpildīšanas un līguma ar potenciālo darbinieku 
noslēgšanas nolūkam.  
Tāpat mums var būt nepieciešams apstrādāt Jūsu datus nolūkā aizsargāt mūsu uzņēmuma 
leģitīmās intereses (īpašuma aizsardzība, darbinieku un klientu drošība, kvalitātes kontrole).  

Datu apstrādes juridiskais pamats. 
Ja Jūs esat sniedzis mums savus datus, piesakoties uz amata vakanci mūsu uzņēmumā, mēs 
apstrādāsim Jūsu datus pēc Jūsu pieprasījuma, lai veiktu nepieciešamo izvērtēšanu pirms 
darba līguma noslēgšanas ar konkrētu amata kandidātu.  
Mēs varam apstrādāt Jūsu datus arī nolūkā aizstāvēt mūsu leģitīmās intereses. Mēs 
apstrādāsim tikai tos Jūsu datus, bez kuru apstrādes mūsu leģitīmo interešu aizsardzība nav 
iespējama.  

Datu saņēmēji. 
Lai īstenotu datu apstrādes nolūkus, mums  var būt nepieciešams nodot Jūsu datus  
apstrādātājiem un trešajām personām. Mēs nodosim datu apstrādātājiem vai trešajām 
personām tikai tos Jūsu datus, kuru apstrāde būs nepieciešama noteikto nolūku īstenošanai, un 
bez kuru nodošanas nebūs iespējama noteikto nolūku īstenošana. Ja datu apstrādes nolūku 
īstenošanai būs nepieciešams nodot Jūsu datus apstrādātājam vai trešajai personai, mēs tos 
nodosim, ievērojot Regulā noteiktās prasības. 

Datu nodošana uz trešo valsti. 
Ja datu apstrādes nolūkos mums būs nepieciešams nodot Jūsu datus uz trešo valsti, Jūsu dati 
tiks nodoti, ievērojot Regulā noteiktās prasības.  

Datu glabāšana. 
Mēs glabājam Jūsu datus tik ilgi, cik nepieciešams konkrēto nolūku īstenošanai. Ja dati vairs 
nebūs nepieciešami konkrēto nolūku īstenošanai, tie tiks dzēsti. 

Datu subjekta tiesības. 
Saskaņā ar Regulu Jums ir tiesības:  piekļūt Jūsu datiem, prasīt Jūsu datu labošanu, prasīt Jūsu 
datu dzēšanu, prasīt ierobežot Jūsu datu apstrādi, iebilst pret Jūsu datu apstrādi, prasīt Jūsu 
datu pārnešanu, atsaukt piekrišanu Jūsu datu apstrādei, iesniegt sūdzību par Jūsu datu 
apstrādi. Tomēr norādām, ka saskaņā ar Regulu atsevišķos gadījumos kādas no Jūsu tiesībām 
var netikt pilnībā nodrošinātas.  Ja vēlaties iesniegt sūdzību, Jūs varat to iesniegt Datu valsts 
inspekcijā (Elijas iela 17, Rīga, LV-1050, pasts@dvi.gov.lv).  

Sīkdatnes. 
Sīkdatnes ir nelieli teksta faili, kuri tiek saglabāti lietotāja datorā, mobilajā tālrunī vai citā 
ierīcē, brīdī, kad lietotājs apmeklē mūsu tīmekļa vietni www.laundromat.lv Ja Jūs vēlaties 
sīkdatnes bloķēt vai dzēst, Jūs variet to izdarīt Jūsu pārlūkprogrammas iestatījumos. Atkarībā 
no veicamajām funkcijām un izmantošanas mērķa, SIA LAUNDROMAT LV izmanto 
nepieciešamās un statistikas sīkdatnes.  
Nepieciešamās sīkdatnes. 

mailto:info@laundromat.lv
mailto:pasts@dvi.gov.lv
http://www.laundromat.lv


Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas, lai lietotājs varētu apmeklēt un lietot tīmekļa vietni 
www.laundromat.lv. Šīs sīkdatnes identificē lietotāja iekārtu, taču neizpauž lietotāja 
identitāti, un  informāciju par lietotāju nevāc un neapkopo. Šīs sīkdatnes tiek izmantotas, lai 
tehniski nodrošinātu tīmekļa vietnes www.laundromat.lv darbību. Tīmekļa vietnē 
www.laundromat.lv tiek lietotas šādas nepieciešamās sīkdatnes: 

_laundromat_session - tīmekļa vietne saglabā lietotāja individuālos iestatījumus, 
atpazīt lietotāju un atbilstoši  reaģē,  nolūkā uzlabot lietotāja tīmekļa vietnes 
www.laundromat.lv lietošanas pieredzi. Tiek glabāta līdz sesijas beigām. 

Statistikas sīkdatnes. 
Šīs sīkdatnes apkopo informāciju par to kā lietotājs lieto tīmekļa vietni www.laundromat.lv. 
Informācija tiek apkopota statistikas nolūkos, lai noskaidrotu, kas tīmekļa vietnē 
www.laundromat.lv interesē lietotāju, kā tā tiek lietota, nolūkā uzlabot vietnes 
funkcionalitāti un lietošanas ērtumu. Atsevišķos gadījumos statistikas sīkdatnes konkrēto 
nolūku īstenošanai var tikt nodotas ārpus Eiropas Savienības, kā piemēram Google Analytics 
pakalpojuma saņemšanai. Vairāk informācijas par to, kā Google apstrādā lietotāja personas 
datus pieejama ht tps: / /pol icies .google.com/privacy?hl=lv. T īmek ļa vietnē 
www.laundromat.lv tiek lietotas šādas statistikas sīkdatnes: 

_ga  Statistikas sīkdatnes, kuras nepieciešamas, lai uzlabotu tīmekļa vietnes darbību 
un pakalpojumus. Reģistrē unikālu ID, ko izmanto statistisku datu ģenerēšanai 
attiecībā uz veidu, kā lietotājs izmanto tīmekļa vietni. Tiek glabātas 2 gadus.  
_gid Statistikas sīkdatnes, kuras nepieciešamas, lai uzlabotu tīmekļa vietnes darbību 
un pakalpojumus. Reģistrē unikālu ID, ko izmanto statistisku datu ģenerēšanai 
attiecībā uz veidu, kā lietotājs izmanto tīmekļa vietni. Tiek glabātas 24 stundas. 
_gat Statistikas sīkdatnes, kuras nepieciešamas, lai uzlabotu tīmekļa vietnes darbību 
un pakalpojumus. Izmanto, lai samazinātu pieprasījuma līmeni tīmekļa vietnē. Tiek 
glabātas 1 minūti.  

24.05.2023 

http://www.laundromat.lv
http://www.laundromat.lv
http://www.laundromat.lv
http://www.laundromat.lv
http://www.laundromat.lv
http://www.laundromat.lv
https://policies.google.com/privacy?hl=lv
http://www.laundromat.lv

